2025 年 10 月 9 日

各     位

静岡市との「災害時における飲料水等の供給に関する協定書」締結について

 当社は、このたび静岡市と下記のとおり「災害時における飲料水等の供給に関する協定書」を

締結いたしましたのでお知らせします。

記

１． 協定名

「災害時における飲料水等の供給に関する協定書」

２． 締結日

2025年9月9日

３． 協定の目的

災害発生時において、当社が静岡市に行う物資の供給等に関しその手続きを定め、被災

者等への救援活動を円滑に実施するため

４． 協定の概要

災害発生時において、静岡市から要請があった場合、当社は救援活動の一助として、ミ

ネラルウォーター、トイレカーに利用可能な原水及びその他調達可能な物資を提供・支

援する。

  今後も、安心安全社会の実現に向けて、地域社会に貢献してまいります。

 以 上

お問合せ先

株式会社ミツウロコフーズ

電話：03—3275—6380

News Release